
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS VEIKLOS EFEKTYVUMO 
DIDINIMAS, DIEGIANT ŠIUOLAIKINĘ PERSONALO IR DOKUMENTŲ VALDYMO 

INFORMACINĘ SISTEMĄ 

Projekto pavadinimas Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos veiklos efektyvumo 
didinimas, diegiant šiuolaikinę personalo ir dokumentų valdymo 
informacinę sistemą 

Veiksmų programa Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programa 
Veiksmų programos 
prioritetas 

4 prioritetas „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo 
administravimo efektyvumo didinimas“ 

Veiksmų programos 
prioriteto priemonė 

VP1-4.2-VRM-03-V „Viešojo administravimo subjektų sistemos 
tobulinimas“ 

Projekto vykdytojas Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 
Projekto uždavinys Sukurti ir įdiegti Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos poreikius 

atitinkančią vieningą personalo dokumentų ir dokumentų valdymo 
sistemą (PDVS), apimančią personalo dokumentų bei informacijos 
valdymą ir apskaitą, bendrųjų dokumentų ir vidinių dokumentų rengimo 
procesų valdymą, personalo ir dokumentų informacijos saugojimą, 
informacijos analizės procesus. 

Projekto trumpas aprašymas Projektu „Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos veiklos 
efektyvumo didinimas, diegiant šiuolaikinę personalo ir dokumentų 
valdymo informacinę sistemą“ siekiama VMVT tobulinti personalo, 
personalo dokumentų ir veiklos dokumentų valdymo procesus sukuriant 
ir įdiegiant šiuolaikinę, VMVT poreikius atitinkančią, visiems VMVT 
administracijos padaliniams pritaikytą informacinę sistemą, kuri sudarys 
galimybes tobulinti VMVT veiklos valdymo ir vidaus administravimo 
procesus. Įgyvendinant projektą bus atlikta esamų bendrųjų veiklos 
dokumentų valdymo funkcijų ir procesų analizė ir pateiktos 
rekomendacijas sistemos tobulinimui, siekiant procesus ir dokumentus 
perkelti į elektroninę erdvę. Analizė bus atlikta remiantis dokumentais, 
reglamentuojančiais VMVT vidaus ir dokumentų valdymo procesus, 
personalo apskaitą bei kitais dokumentais. VMTV ir teritorinėse 
tarnybose bei  pasienio veterinarijos postuose (poskyriuose) bus įdiegta 
vieninga personalo ir dokumentų valdymo informacinė sistema – PDVS. 

Projekto įgyvendinimo 
terminas 

nuo 2013 m. rugsėjo 12 d. iki 2015 m. gegužės 12 d. 

Projekto biudžetas Projekto vertė - 1 000 000 Lt iš Europos Sąjungos fondų lėšų 
Finansavimo ir 
administravimo  sutartis 

2013 m. rugsėjo 12 d. finansavimo ir administravimo sutartis Nr. VP1-
4.2-VRM-03-V-01-107 

Daugiau informacijos Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Informacinių sistemų  
skyriaus vyriausiasis specialistas Jevgenij Tichonov, tel. (8 5) 2491641, 
el. paštas jtichonov@vet.lt 

Projekto įgyvendinimo metu bus įsigyjama tarnybinė stotis su standartine programine įranga, kurioje bus 
įdiegta PDVS ir kaupiami bei saugomi visi su PDVS susiję duomenys ir dokumentai ir įdiegta sistema. 

 


